1 STAROSTA KIELECKI

ul.Wrzosowa 44, 25 - 211 Kielce

OI-11.272.1.6.2015 Kielce, dnia 8.07.2015 r.

Wszyscey uczestnicy postepowania

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Dostawg sprietu komputerowego, sprigtu sieciowego,
akcesoriow komputerowych, oprogramowania oraz licencji, rozszerzenia funkcjonalnosci
serwera telekomunikacyjnego VOIP oraz systemu wizyjnego CCTV”

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéow Zamowienia

W zwigzku z wplynigciem pytan, dotyczgcych ww. postgpowania, Zamawiajgcy
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. — Prawo zamoéwien publlcznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pdzn.
zm.), przekazuje tres¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 2:

W nawigzaniu do udzielonej odpowiedzi na temat automatycznego podajnika dokumentéw
(OPZ - 2.7. Urzadzenie wielofunkcyjne — 5 szt. pkt. 21 — automatyczny podajnik
dokumentéw) prosimy o wyjasnienie co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem
jednoprzebiegowe skanowanie dokumentéw dwustronnych?

Czy Zamawiajacy mial na mysli dwustronny podajnik dokumentéw umozliwiajacy
automatyczne skanowanie dokumentow dwustronnych, czy tez dokumenty maja byé
skanowane dwustronnie za pomocg dwodch podzespolow skanujgeych (jednoczesnie
skanowane sg dwie strony — skaner jednoprzebiegowy)?

Odpowiedz na pyt. 2:

Poprzez pojecie jednoprzebiegowe skanowanie dokumentéw dwustronnych Zamawiajgcy
mial na my$li podajnik dokumentéw umozliwiajacy automatyczne skanowanie dokumentéw
dwustronnych bez potrzeby dwukrotnego umieszczania dokumentu w podajniku.

Pytanie 3:

Monitor 24” — Zamawiajgcy wymaga m.in., aby waga oferowanego monitora byla nie
wigksza niz 6,5kg, oraz monitor aby monitor posiadal minimum 4 porty USB2.0, czy
Zamawiajgcy dopusci monitor wyposazony w lepszy rodzaj matrycy WVA, zamiast TN,
wazacy 7.2kg, nie posiadajgcy portoéw USB ?

Odpowiedz na pyt. 3:

Zamawiajgcy dopuszcza inny rodzaj matrycy spelniajagcy podane w Opisie Przedmiotu

ZamoOwienia minimalne parametry techniczne urzadzenia. Zapis w punkcie 2.1 Monito DL-“ p:
— EED=8szt- Podptnﬁﬁ—l—przwmup wartosc: )
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e Cieklokrystaliczny z aktywng matryca TN 24 [lub
rownowazny spelniajgcy ponizsze minimalne parametry
techniczne

1. Typ ekranu

Zamawiajgcy dopuszcza wigksza wage urzadzenia, zapis w punkcie 2.1 Monitor 24” LCD —
8 szt. podpunkt 17 przyjmuje warto$é:

17. | Waga z podstawka e Maksymalnie 7.5 kg

Zamawiajgcy nie dopuszcza monitora nie posiadajacego portéw USB. Zamawiajacy wymaga
aby monitor wyposazony byl w minimum 2 porty USB. Zapis w punkcie 2.1 Monitor 24”
LCD — 8 szt. podpunkt 18 przyjmuje wartos¢:

Co najmnie;j:

e 15-stykowe D-Sub,

e DVI-D (z HDCP)

e DisplayPort

e 1 x wejscie audio (stereo mini-jack)
e 2x USB 2.0

e 1 x USB 2.0 (typ B)

18. | Ztacza

Zamawiajacy informuje iz w dniu 8.07.2015 r. dokonal modyfikacji SIWZ w powyzszym
zakresie, ktora zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajgcego:
bip.powiat.kielce.pl w zaktadce ,,Zamdéwienia publiczne/przetargi”.

Pytanie 4:

Komputer przenosny typu laptop — czy Zamawiajgcy dopusci komputer z procesorem
osiggajgcym wynik powyzej 4000 punktow w wymaganym teécie, przy zachowaniu
taktowania zegara na poziomie minimum 2,5GHz? Na dzien dzisiejszy procesor Intel Core i7-
4700MQ, czy i7-4700HQ, ktore maja odpowiednio 7800 pkt i 7825 pkt., nie spelniaja
wymogu taktowania zegara minimum 2,5GHz. Urzadzenia renomowanych producentéw
przeznaczone do pracy biurowej nie oferujg procesoréw o wyniku powyzej 7800 pkt, przy
zachowaniu pozostatych parametréw ujetych w OPZ. Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie,
ze wymagany wynik PassMark, ma obowigzywa¢ nie poézniej niz na dzien zlozenia oferty.
Wyniki testu zmieniajg si¢ z dnia na dzien i oferent, nie moze zagwarantowac, ze oferowany
typ procesora bgdzie posiadal wymagany wynik w dniu odbioru sprzetu.

Odpowiedz na pyt. 4:
Zamawiajgcy dopuszcza wynik co najmniej 4000 punktéw. Zapis w punkcie 2.3 Komputer
przenosny typu laptop — 2 szt. podpunkt 3 przyjmuje wartosé:

e Procesor klasy x86, 4-rdzeniowy, taktowany zegarem co
najmniej 2,5 GHz, pamigcig cache CPU co najmniej 6 MB
L2 lub réwnowazny procesor klasy x86 zapewniajgcy

Wydajnosé spelnienie ponizszych kryteriow wydajnosci:
3. obliczeniowa Procesor powinien osigga¢ w tescie wydajnosci PassMark
PerformanceTest 8 (wynik dostepny:

http://www.passmark.com/products/pt.htm) co najmniej
wynik 4000 punktéow Passmark CPU Mark. Zamawiajacy
zastrzega sobie, iz w celu sprawdzenia poprawnosci




przeprowadzenia  testu  Oferent musi  udostepnié
Zamawiajgcemu licencjonowane oprogramowanie testujace,
komputer do testu oraz dokladny opis metodyki
przeprowadzonego testu wraz z wynikami w celu ich
sprawdzenia w terminie nie dluzszym niz 3 dni od
otrzymania zawiadomienia od Zamawiajgcego.

Wydruk potwierdzajacy wynik testu wydajnosci nalezy
dolgczy¢ do oferty. Wynik nie moze by¢ starszy niz 14 dni
od terminu skladania ofert.

Zamawiajaey informuje iz w dniu 8.07.2015 r. dokonal modyfikacji SIWZ w powyzszym
zakresie, ktora zostala ~zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego:
bip.powiat.kielce.pl

w zakladce ,,Zaméwienia publiczne/przetargi”.




